
お客様各位

※出展商品は変更になる場合もございますので、ご了承ください出展商品のご紹介

　拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度当社では、パシフィコ横浜にて開催されます「人とくるまのテクノロジー展2008」に出展
致します。ご興味のある方は是非ご来場ください。
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

展示会へのご案内

本展示会出展に関してのお問い合わせ先
営業企画部　TEL:06-6478-2575 出入口

展示ブースにてアンケートに
お答え頂いた方に、

IMV オリジナルグッズプレゼント

IMV 出展ブース
No.82

IMV 出展ブース
No.82

◆会期
2008年5月21日（水）～23日（金）
10：00～17：00　
◆会場：パシフィコ横浜　展示ホール

m シリーズ

展示会場では車のシート・車のインパネ部分を実際に振動させるデモンストレーションを予定！
振動シミュレーターを 8台使うことによって実現できる究極のリアリズム、６自由度の動きを
是非会場でご覧ください。

動 電 式 ６ 自 由 度 振 動 試 験 装 置

ｍシリーズ ( 低騒音小型振動試験機）を使用し 3軸：X・Y・Zに、
回転 3軸：roll・pitch・yawを加えた 6自由度加振が可能な

初展示

IMV

車の乗り心地評価試験装置を展示します！！車の乗り心地評価試験装置を展示します！！


